
 

Zarządzenie Nr 89/2020 

Starosty Skarżyskiego  

z dnia 16.12.2020r. 

 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru wad i usterek w budynku 

Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Ekonomii 7 stwierdzonych 

w okresie gwarancji, na podstawie umowy Nr 60/IM/2017 z dnia 19.06.2017r. 

 

 

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia odbioru wad i usterek w budynku Domu Pomocy 

Społecznej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Ekonomii 7 stwierdzonych w okresie gwarancji, 

na podstawie umowy Nr 60/IM/2017 z dnia 19.06.2017r. 
 

§ 2 

W skład komisji powołuję: 

1. Katarzyna Geller - Naczelnik Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej 

Starostwa Powiatowego - Przewodnicząca Komisji, 

2. Mariusz Milczarek – Pracownik Starostwa Powiatowego - Członek Komisji, 

3. Łukasz Krawiecki – Pracownik Starostwa Powiatowego - Członek Komisji, 

4. Agnieszka Herbuś – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej - Członek Komisji. 
 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                    Starosta Skarżyski   

 

                          Artur Berus  

 

 


